Univl S - Raumplan M G2/02.03 Alusle [ormationsn ,

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr
08:00 - 12:00
08:00 Aktionstag 2.0
(nur 23.6.)
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00 - 15:30 14:00 - 17:00
14:00 Kursfir internationale LeGu-Mentoring
Wissenschaftlerinnen und (nur5.5.)
Wissenschaftler A1.2 16:00- 22:00
15:00 (66-206) Raum nicht belegbar - uni.fest 2023
(nur 7.7.)
16:00 - 20:00
16:00 Webinar zum Thema" Strom" in der
Lernwerkstatt SU
17:00 (nur 19.6.)
18:00 - 20:00
: LeGu-Mentoring 18:00 - 21:00
18:00 (nur 8.5.) Besichtigung L er nwer kstatt
Sachunterricht
19:00 (nur 19.4)
20:00
21:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ute Franz (App. 3051, ute.franz@uni-bamberg.de) Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrége siehe UnivlS
Stand: Donnerstag, 01 August 2024 22:46:44




